厳正なる抽選、審議の結果、
下記の方々が当選されました。
◆チャンス１

1等
(1名様）

館林市　Y・M　様

館林市　M・S　様
館林市　T・S　様
邑楽町　H・H　様
邑楽町　M・A　様
邑楽町　E・S　様

◆チャンス２

当選された皆様には、景品を郵送させていただきます。
邑楽町商工会

邑楽町　N・H　様 太田市　A・K　様

グルメグランプリ参加
店食事券（2,000円分）

大泉町　Y・T　様 大泉町　Y・T　様
加須市　T・S　様 太田市　M・K　様
邑楽町　M・A　様 邑楽町　S・M　様

チャンス２

邑楽町　当店自慢の

グルメグランプリ！！

邑楽町　Y・A　様
館林市　Y・M　様
館林市　E・N　様
邑楽町　M・K　様
邑楽町　T・Y　様

邑楽町　K・A　様
邑楽町　T・A　様
邑楽町　M・A　様
板倉町　A・K　様
大泉町　H・O　様

邑楽町　M・Y　様
邑楽町　Y・Y　様

多数の方にご参加いただきましてありがとうございます。

「国産唐揚げ骨付きモモセット」です！！

 グランプリが決定しましたのでお知らせいたします。

㈲尾澤精肉店　さん

佐野市　K・I　様

おめでとうございます！！

邑楽町　T・K　様

2等
(3名様）

3等
(10名様）

大泉町　Y・T　様
板倉町　Y・I　様

伊勢崎市　M・Y　様
加須市　T・S　様

グルメグランプリ参加店
共通食事券（5,000円分）

邑楽町
おいしいものセット

伊香保温泉ペア宿泊券